РЕШЕНИЯ

ОЧНО-ЗАОЧНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ УЧАСТКОВ ДП ОЖЕРЕЛЬЕ

29 апреля 2019 г.

Дата и время проведения очного общего собрания — «21» апреля 2019 года (начало в 11:00, окончание в 19:00). Заочное голосование проходило с «21» апреля 2019 года 19:00 по «27» апреля 2019 года 19:00.

Место проведения очного общего собрания: Московская обл, Раменский район, с/п Ульянинское, ДП Ожерелье, ул. Центральная, КПП.

На момент проведения общего собрания в ДП Ожерелье числится 180 участков.

В общем собрании приняли участие собственники 95-и участков. Кворум имеется.

Повестка дня общего собрания собственников ДП Ожерелье:

1. Выбор председателя собрания.

Принято решение: выбрать председателем собрания Власова Е.А.

3A - 95

ПРОТИВ — 0

ВОЗЛ — 0

2. Выбор секретаря собрания.

Принято решение: выбрать секретаря общего собрания Каптиль Е.А.

3A - 93

ПРОТИВ — 0

ВОЗД — 2

3. Выбор счетной комиссии собрания.

Принято решение: выбрать в счётную комиссию Васину М.Л.

3A - 92

ПРОТИВ — 3

ВОЗД — 0

Принято решение: выбрать в счётную комиссию Каптиль Е.А.

3A - 93

ПРОТИВ — 0

ВОЗД — 2

4. Определение порядка уведомления о проведении последующих общих собраний.

Принято решение: Определить порядок уведомления о проведении последующих общих собраний собственников путем размещения соответствующей информации на сайте www.dp-oj.ru и на информационном стенде при въезде в ДП Ожерелье

3A - 94

ПРОТИВ — 0

ВОЗД — 1

5. Определение порядка уведомления о принятых решениях на общем собрании.

Принято решение: Определить порядок уведомления о принятом решении на общем собрании путем размещения информации на сайте www.dp-oj.ru и на информационном стенде при въезде в ДП Ожерелье

3A - 93

ПРОТИВ — 0

ВОЗД — 2

6. Утверждение регламента проведения заочного голосования собственников участков ДП Ожерелье.

Принято решение: Утвердить регламент заочного голосования собственников участков ДП Ожерелье

3A - 91

ПРОТИВ — 1

ВОЗД — 3

7. Утверждение эл. адреса для принятия бюллетеней по голосованию и подсчета голосов.

Принято решение: Утвердить электронный адрес golos@dp-oj.ru как адрес, используемый для принятия бюллетеней по голосованию и подсчета голосов с последующей обязательной передачей оригинала членам Счетной комиссии

3A — 94

ПРОТИВ — 0

ВОЗД — 1

8. Утверждение размера ежемесячного взноса на текущие расходы ТСН «ДП «Ожерелье»

Принято решение: Утвердить размер ежемесячного взноса на текущие расходы ТСН «ДП «Ожерелье» в сумме 1600 рублей с участка, с дежурством сторожа, и с единовременным взносом на обустройство временной въездной группы в сумме 500 рублей с участка в целях повышения уровня безопасности в посёлке

3A - 61

ПРОТИВ — 12

ВОЗД — 22

9. Повышение безопасности посёлка.

Принято решение: В целях повышения безопасности на территории посёлка установить калитки с кодовым замком у пожарных ворот со стороны 104 участка и около оврага со стороны 122 участка

3A - 62

ПРОТИВ—5

ВОЗД — 28

10. Утверждение периода проведения субботника с целью уборки территории поселка и территории, примыкающей к поселку, с 1.05.2019 по 5.05.2019.

Принято решение: Утвердить период проведения субботника с целью уборки территории поселка и территории, примыкающей к поселку, с 1.05.2019 по 5.05.2019.

3A - 77

ПРОТИВ — 3

ВОЗД — 15